
terça-feira, 14 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
____ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ____ 

 

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 

Ratificação, Adjudicação e Homologação do Ato 
 
O Prefeito Municipal de Teodoro Sampaio, no uso de suas atribuições legais, ratifica, adjudica e homologa 
o processo administrativo Nº 008/2017 de contratação direta para prestação de serviços de hospedagem 
para a  Srª Kercia  Guimarães Pereira, Controladora do Município no período de 19 de janeiro de 2017 a 
24 de janeiro de 2017, conforme  decreto nº 009/2017, cópia do decreto anexado a esse processo 
administrativo que passa a integrar o presente processo, baseado no art. 24, inciso IV, da Lei 
8.666/93.Teodoro Sampaio - Bahia, 13 de Janeiro de 2017.José Alves da Cruz Prefeito Municipal. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3402DE40ED07AF619885BAF272ABBD6



terça-feira, 14 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
____ SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO ____ 

 

EXTRATO PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMAPIO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº.008/2017	
 

 

PROCESSO Nº.:008/2017 - CONTRATO Nº. 008/2017. - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
TEODORO SAMPAIO- BAHIA CONTRATADA:– VALDEMIRA DE SOUZA SALES, INSCRITA NO CPF 
SOB Nº 270.994.905-91 OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM NO PERÍODO DE 
19 A 24 DE JANEIRO DE 2017 PARA A SRA. KERCIA GUIMARÃES PEREIRA- BAHIA. A 
NECESSIDADES DA CONTRATAÇÃO DIRETA É CONFORME DECRETO Nº 009/2017, CONSTANTE 
NESTE PROCESSO ADMINISTRATIVO, QUE PASSA A INTEGRAR O PRESENTE PROCESSO-  NO 
VALOR: R$ 600,00(SEISCENTOS REAIS) -DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEC:05.05 PROJ: 2077; 
ELEM: 339030; FONTE: 00 VIGÊNCIA:12|01|17 A 28/02/2017   - DATA DA ASSINATURA: 
13|01|17. 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B3402DE40ED07AF619885BAF272ABBD6


		2017-02-14T17:44:08-0300




